
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 117/2017
Processo nº 0111/2017

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa O C A AMBIENTAL LTDA - ME
Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE COLETA, TRANSPORTE,
TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE SÓLIDOS NÃO PERIGOSOS, EM ATERRO
SANITÁRIO DEVIDAMENTE LICENCIADO POR ORGÃO AMBIENTAL INTEGRANTE DO SISNAMA,
COM LOCAÇÃO DE CONTAINER PARA ARMAZENAMENTO PROVISÓRIO DOS RESÍDUOS
SÓLIDOS REJEITADOS OU NÃO RECICLÁVEIS NA UNIDADE DE PROCESSAMENTO DE LIXO DO
MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 1 - 10.10.01-18.541.009-2.090-3.3.90.39.00-100000
Valor: R$ 101.839,80 (cento e um mil e oitocentos e trinta e nove reais e oitenta centavos)
Vigência: 19/12/2017 à 19/12/2018
Data da Assinatura: 19/12/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 043/2005 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e ROQUE VIEIRA DOS SANTOS, pela
contratada


